Câmara Municipal de Cunitar
Rua Vereador Pedro Macedo, N.'868

CEP: 18.990-154 - Cmitat - SP- Fone: 113343-1222.

EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA

0 Presidente juntamente com o responsável pelo Controle

Interno da Câmara Municipal de Canitar, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com os termos do artigo 48 da Lei de

Responsabilidade Fiscal 1 0 1/2000;

CONVIDA as entidades de classe, associações civis,

religiosas, comunitárias e munícipes em geral para participarem da

AUDIÊNCIA PÚBLICA, em que será discutido sobre a aprovação do

Projeto PPA- Plano Plurianual para o exercício de 2026/2029, no dia

25 de junho do corrente ano, com inÍcio às l8h, nas dependências da

Câmara Municipal desta cidade.

Canitat 11 de Junho de2025.
)

Clodoa o are odeCamargo
Presiden da Câmara

Marilza e am

a

Legislativa